Campi da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri em Diamantina (MG). 

Anexo I – Discriminação das tarefas a serem realizadas 

Anexo II – Discriminação das áreas da Instituição, seus respectivos endereços 

Anexo III – Minuta de Contrato 

Preço de referência: R$ 294.681,00 (duzentos e noventa e quatro mil seiscentos e oitenta e um reais) 

II – DA JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO  

O controle patrimonial é de vital importância para a evidenciação dos ativos da Instituição. A Divisão 

de Patrimônio busca com a contratação obter uma situação segura relativa ao gerenciamento e controle dos